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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 1 Women, 200m Laisvas stilius Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Justina DILKAITĖ 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:17.16 558
2.Kristina TOLOČKAITĖ 1995 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:24.98 473
3.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 2:25.69 466
4.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 2:27.48 449
5.Nikita SVIANTICKAJA 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 2:28.30 442
6.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:29.26 433
7.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:32.16 409
8.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:35.57 383
9.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:35.98 380

10.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:38.36 363
11.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 2:40.62 348
12.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:44.23 325
13.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:52.36 281
14.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:52.86 279
15.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:53.80 274
16.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:55.10 268
17.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:55.39 267
18.Austėja STONYTĖ 2001 R. Teličėnas 2:55.97 264
19.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 2:57.67 257
20.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:02.04 239
21.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:02.48 237
22.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 3:03.21 234
23.Jekaterina NAZIMOVA 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:06.80 221
24.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:08.32 215
25.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:09.95 210

NepOdeta LUNAITĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
NepGluosnė NORKUTĖ 1991 R. Venckutonis

Jauniai

1.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 2:25.69 466
2.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 2:27.48 449
3.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:32.16 409
4.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:35.57 383
5.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:35.98 380
6.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:38.36 363
7.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 2:40.62 348
8.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:44.23 325
9.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:52.36 281

10.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:52.86 279
11.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:53.80 274
12.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:55.10 268
13.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:55.39 267
14.Austėja STONYTĖ 2001 R. Teličėnas 2:55.97 264
15.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 2:57.67 257
16.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:02.04 239
17.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:02.48 237
18.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 3:03.21 234
19.Jekaterina NAZIMOVA 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:06.80 221
20.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:08.32 215
21.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 3:09.95 210

NepOdeta LUNAITĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 2 Men, 200m Laisvas stilius Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jonas SADAUSKAS 1996 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:01.78 587
2.Jevgenij ROGOŽIN 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:02.37 579
3.Kristupas GUNTIS 1998 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:07.67 509
4.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 2:11.61 465
5.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 2:12.30 458
6.Valentinas LYCHOLIP 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:12.73 453
7.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:12.89 452
8.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:14.48 436
9.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:15.05 430

10.Leonid ŠUKELOVIČ 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:22.11 369
11.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 2:24.36 352
12.Simonas Paulius NIURKA 1999 M. Romanovskis 2:25.02 347
13.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 2:25.73 342
14.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:33.93 290
15.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 2:34.95 285
16.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:35.98 279
17.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:36.35 277
18.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:37.90 269
19.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 2:38.66 265
20.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 2:39.55 261
21.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:42.51 247
22.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:45.42 234
23.Daniel LEBEDEV 2002 J. Pocevičienė 2:45.67 233
24.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:50.29 214
25.Jokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:54.26 200

DskMikas PLADIS 1998 J. Pocevičienė
NepJonas PLIOPLYS 1998 J. Pocevičienė

Jauniai

1.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 2:11.61 465
2.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 2:12.30 458
3.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:12.89 452
4.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:14.48 436
5.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:15.05 430
6.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 2:24.36 352
7.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 2:25.73 342
8.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:33.93 290
9.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 2:34.95 285

10.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:35.98 279
11.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:36.35 277
12.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:37.90 269
13.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 2:38.66 265
14.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 2:39.55 261
15.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:42.51 247
16.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:45.42 234
17.Daniel LEBEDEV 2002 J. Pocevičienė 2:45.67 233
18.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:50.29 214
19.Jokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:54.26 200
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 3 Women, 100m Krūtine Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:18.70 546
2.Giedrė GRIGONYTĖ 1995 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:21.67 489
3.Gabija Kotryna VINCLOVAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:23.89 451
4.Neringa JAGMINAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:25.48 426
5.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.42 385
6.Gintarė BRUZGYTĖ 2000 M. Romanovskis 1:28.86 379
7.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:29.47 372
8.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:30.23 362
9.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.30 350

10.Samanta LAIBINYTĖ 2001 J. Pocevičienė 1:34.39 316
11.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 1:35.01 310
12.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 1:35.65 304
13.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:36.86 293
14.Meda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:37.26 289
15.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:37.72 285
16.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:38.73 276
17.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:41.32 256
18.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 1:44.57 233
19.Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:44.66 232
20.Milėna STANČIKAITĖ 2002 J. Pocevičienė 1:46.00 223
21.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 1:47.89 212

Austėja STONYTĖ 2001 R. Teličėnas 1:47.89 212
23.Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:47.97 211
24.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 2:00.56 152

NepDovydė RAIZGYTĖ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva
NepUgnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 R. Moroz
NepAnastasija CHAFIZOVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė

Jauniai

1.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:18.70 546
2.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.42 385
3.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:29.47 372
4.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:30.23 362
5.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.30 350
6.Samanta LAIBINYTĖ 2001 J. Pocevičienė 1:34.39 316
7.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 1:35.01 310
8.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 1:35.65 304
9.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:36.86 293

10.Meda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:37.26 289
11.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:37.72 285
12.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:38.73 276
13.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:41.32 256
14.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 1:44.57 233
15.Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:44.66 232
16.Milėna STANČIKAITĖ 2002 J. Pocevičienė 1:46.00 223
17.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 1:47.89 212

Austėja STONYTĖ 2001 R. Teličėnas 1:47.89 212
19.Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:47.97 211
20.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 2:00.56 152

NepDovydė RAIZGYTĖ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva
NepUgnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 R. Moroz
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 3, Girls, 100m Krūtine, Jauniai

Rank Time Pts

NepAnastasija CHAFIZOVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė

Event 4 Men, 100m Krūtine Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Paulius GRIGALIŪNAS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:09.16 603
2.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:11.80 539
3.Rokas VINCLOVAS 1996 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:12.42 526
4.Matas ČENYS 1999 R. Moroz 1:13.20 509
5.Aleksej FADEJEV 1998 J. Pocevičienė 1:13.48 503
6.Tomas MALACHOVSKIS 1997 J. Pocevičienė 1:14.44 484
7.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 1:15.70 460
8.Jaroslav AVIŽEN 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:16.17 452
9.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:17.01 437

10.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 1:17.64 426
11.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 1:20.32 385
12.Danielius ŽALYS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:21.14 373
13.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:21.36 370
14.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:21.44 369
15.Domas ŠEFERIS 1999 M. Romanovskis 1:22.38 357
16.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 1:22.57 354
17.Domas TRUKŠINAS 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:23.26 346
18.Jegor JANOČKIN 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:25.90 315
19.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:26.10 313
20.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:27.51 298
21.Martynas BISLYS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.29 280
22.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:29.53 278
23.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:30.87 266
24.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:31.64 259
25.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:33.39 245
26.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 1:37.33 216
27.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:37.80 213

DskDeividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė

Jauniai

1.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:11.80 539
2.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 1:15.70 460
3.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:17.01 437
4.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 1:17.64 426
5.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 1:20.32 385
6.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:21.36 370
7.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:21.44 369
8.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 1:22.57 354
9.Domas TRUKŠINAS 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:23.26 346

10.Jegor JANOČKIN 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:25.90 315
11.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:26.10 313
12.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:27.51 298
13.Martynas BISLYS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.29 280
14.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:29.53 278
15.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:30.87 266
16.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:31.64 259
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 4, Boys, 100m Krūtine, Jauniai

Rank Time Pts

17.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:33.39 245
18.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 1:37.33 216
19.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:37.80 213

DskDeividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė

Event 5 Women, 200m Nugara Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:37.51 488
2.Beatričė ZALESKAITĖ 1998 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:40.10 465
3.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:41.79 450
4.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:50.20 387
5.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 2:53.23 367
6.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 2:57.95 338
7.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:58.58 335
8.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:58.89 333
9.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 3:05.08 301

10.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:09.60 280
11.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:09.92 278
12.Meda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:13.02 265
13.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:13.98 261
14.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:20.19 237

Jauniai

1.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:41.79 450
2.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:50.20 387
3.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 2:53.23 367
4.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 2:57.95 338
5.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:58.58 335
6.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:58.89 333
7.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 3:05.08 301
8.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:09.60 280
9.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:09.92 278

10.Meda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:13.02 265
11.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:13.98 261
12.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:20.19 237

Event 6 Men, 200m Nugara Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Eimantas MILIUS 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:10.95 624
2.Jonas SADAUSKAS 1996 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:19.80 513
3.Eimantas MAČĖNAS 1995 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:26.02 450
4.Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:29.42 420
5.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:31.77 401
6.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:34.80 377
7.Simonas Paulius NIURKA 1999 M. Romanovskis 2:49.39 288
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 6, Men, 200m Nugara, Open

Rank Time Pts

8.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:56.07 256
9.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 3:12.29 197

10.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 3:16.06 186
11.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:20.04 175
12.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:24.30 164

Jauniai

1.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:31.77 401
2.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:34.80 377
3.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:56.07 256
4.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 3:12.29 197
5.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 3:16.06 186
6.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:20.04 175
7.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:24.30 164

Event 7 Women, 100m  Peteliške Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Giedrė GRIGONYTĖ 1995 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:09.86 514
2.Justina DILKAITĖ 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.06 449
3.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.54 441
4.Nikita SVIANTICKAJA 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 1:14.23 428
5.Gintarė BRUZGYTĖ 2000 M. Romanovskis 1:16.20 396
6.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:16.55 391
7.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:19.39 350
8.Neringa JAGMINAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:22.71 310
9.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 1:23.26 303

10.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:24.09 295
11.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:27.80 259
12.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:28.04 257
13.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.82 250
14.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.07 248
15.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:35.74 199
16.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:42.30 163
17.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 1:43.26 159
18.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:44.04 155
19.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:46.76 144
20.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 1:47.18 142

NepKatryna KREPŠTUL 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Jauniai

1.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:16.55 391
2.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:19.39 350
3.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 1:23.26 303
4.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:24.09 295
5.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:27.80 259
6.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:28.04 257
7.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.82 250
8.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.07 248
9.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:35.74 199
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 7, Girls, 100m  Peteliške, Jauniai

Rank Time Pts

10.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:42.30 163
11.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 1:43.26 159
12.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:44.04 155
13.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:46.76 144
14.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 1:47.18 142

NepKatryna KREPŠTUL 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Event 8 Men, 100m  Peteliške Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jevgenij ROGOŽIN 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 58.10 630
2.Lukas VASILIUS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:01.97 519
3.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 1:01.98 519
4.Matas LATAITIS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:03.27 488
5.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:03.82 475
6.Valentinas LYCHOLIP 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:05.13 447
7.Matas ČENYS 1999 R. Moroz 1:05.26 444
8.Kristupas GUNTIS 1998 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:05.73 435
9.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 1:05.86 432

10.Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:06.27 424
11.Rokas VINCLOVAS 1996 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:08.82 379
12.Danielius ŽALYS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:09.34 370
13.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:12.73 321
14.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:14.08 304
15.Jaroslav AVIŽEN 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:15.23 290
16.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:15.42 288
17.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:16.54 275
18.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 1:17.42 266
19.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:19.42 246
20.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 1:19.77 243
21.Lukas DAKŠEVIČIUS 2004 V. Kivelis 1:26.29 192
22.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 1:26.39 191
23.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:28.71 177
24.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:29.42 172
25.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 1:30.13 168
26.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:32.26 157
27.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:33.04 153
28.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:38.45 129
29.Jokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:39.16 126

NepNikita JANOČKIN 1999 I. Jurevič-E. Tautvydas
NepModestas JARAMINAS 2001 J. Pocevičienė

Jauniai

1.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 1:01.98 519
2.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:03.82 475
3.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 1:05.86 432
4.Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:06.27 424
5.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:12.73 321
6.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:14.08 304
7.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:15.42 288
8.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:16.54 275
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 8, Boys, 100m  Peteliške, Jauniai

Rank Time Pts

9.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 1:17.42 266
10.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:19.42 246
11.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 1:19.77 243
12.Lukas DAKŠEVIČIUS 2004 V. Kivelis 1:26.29 192
13.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 1:26.39 191
14.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:28.71 177
15.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:29.42 172
16.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 1:30.13 168
17.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:32.26 157
18.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:33.04 153
19.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:38.45 129
20.Jokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:39.16 126

NepModestas JARAMINAS 2001 J. Pocevičienė

Event 9 Women, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 5:46.44 465
2.Kristina TOLOČKAITĖ 1995 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:47.36 461
3.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 6:07.32 390
4.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 6:12.95 372
5.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 6:41.39 299
6.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:48.95 282
7.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 7:19.54 227

NepJekaterina NAZIMOVA 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Jauniai

1.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 5:46.44 465
2.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 6:07.32 390
3.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 6:12.95 372
4.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 6:41.39 299
5.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:48.95 282
6.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 7:19.54 227

NepJekaterina NAZIMOVA 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Event 10 Men, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016-01-15 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Paulius GRIGALIŪNAS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 4:53.42 573
2.Eimantas MILIUS 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 4:54.83 565
3.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:25.56 420
4.Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:30.86 400
5.Domas ŠEFERIS 1999 M. Romanovskis 5:38.98 372
6.Leonid ŠUKELOVIČ 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:58.01 315
7.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:58.54 314
8.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 6:05.11 297
9.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 6:25.26 253
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 10, Men, 400m Komplesinis plaukimas, Open

Rank Time Pts

10.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 6:38.26 229
DskNikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis
DskBenas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis

Jauniai

1.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:25.56 420
2.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:58.54 314
3.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 6:05.11 297
4.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 6:25.26 253
5.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 6:38.26 229

DskNikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis
DskBenas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis

Event 11 Women, 100m Laisvas stilius Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Justina DILKAITĖ 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:01.67 601
2.Giedrė GRIGONYTĖ 1995 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:04.04 537
3.Beatričė ZALESKAITĖ 1998 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:05.67 498
4.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:06.20 486
5.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 1:08.48 439
6.Gintarė BRUZGYTĖ 2000 M. Romanovskis 1:08.76 434
7.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:09.45 421
8.Gabija Kotryna VINCLOVAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:11.80 381
9.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 1:12.13 376

10.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.89 364
11.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.39 357
12.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:15.29 330
13.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:16.92 310
14.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:18.23 294
15.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:18.42 292
16.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:18.54 291
17.Meda GEGUŽYTĖ 2002 R. Juškienė 1:18.98 286
18.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 1:19.13 284
19.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:19.73 278
20.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:19.82 277

Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:19.82 277
22.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:19.86 277
23.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:20.38 271
24.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 1:20.92 266
25.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:21.29 262
26.Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:22.29 253
27.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:22.32 253
28.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:23.37 243
29.Milėna STANČIKAITĖ 2002 J. Pocevičienė 1:24.06 237
30.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:24.79 231
31.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 1:26.13 220
32.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:26.88 215
33.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.48 184
34.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:35.54 161
35.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 1:41.71 134
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 11, Women, 100m Laisvas stilius

Jauniai

1.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 1:08.48 439
2.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:09.45 421
3.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 1:12.13 376
4.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.89 364
5.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.39 357
6.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:15.29 330
7.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:16.92 310
8.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:18.23 294
9.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:18.42 292

10.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:18.54 291
11.Meda GEGUŽYTĖ 2002 R. Juškienė 1:18.98 286
12.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 1:19.13 284
13.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:19.73 278
14.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:19.82 277

Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:19.82 277
16.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 1:19.86 277
17.Juneta KRYLOVAITĖ 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:20.38 271
18.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 1:20.92 266
19.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:21.29 262
20.Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:22.29 253
21.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:22.32 253
22.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:23.37 243
23.Milėna STANČIKAITĖ 2002 J. Pocevičienė 1:24.06 237
24.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:24.79 231
25.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 1:26.13 220
26.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:26.88 215
27.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.48 184
28.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:35.54 161
29.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 1:41.71 134

Event 12 Men, 100m Laisvas stilius Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jevgenij ROGOŽIN 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 51.92 737
2.Matas LATAITIS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 56.36 576
3.Arnas SEDLEVIČIUS 1992 A. Kiseliova-R. Juškienė 57.67 538

Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 57.67 538
5.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 57.70 537
6.Mikas PLADIS 1998 J. Pocevičienė 58.33 520
7.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 59.02 502
8.Valentinas LYCHOLIP 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 59.14 499
9.Aleksej FADEJEV 1998 J. Pocevičienė 59.42 492

10.Danielius ŽALYS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:00.52 465
11.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 1:00.54 465
12.Rokas VINCLOVAS 1996 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:01.16 451
13.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:01.17 451
14.Tomas MALACHOVSKIS 1997 J. Pocevičienė 1:01.20 450
15.Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:02.09 431
16.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 1:02.73 418
17.Domas ŠEFERIS 1999 M. Romanovskis 1:02.95 413
18.Leonid ŠUKELOVIČ 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:03.26 407
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 12, Men, 100m Laisvas stilius, Open

Rank Time Pts

19.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:03.39 405
20.Domas TRUKŠINAS 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:04.16 390
21.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:04.42 386
22.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:04.51 384
23.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 1:05.00 375
24.Jaroslav AVIŽEN 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:05.04 375
25.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:09.02 313
26.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 1:09.39 308
27.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:10.10 299

Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:10.10 299
29.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:10.26 297
30.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:10.62 293
31.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 1:11.13 286
32.Martynas BISLYS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:11.51 282
33.Daniel LEBEDEV 2002 J. Pocevičienė 1:11.57 281
34.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:11.86 278
35.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 1:12.08 275
36.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.98 265
37.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:13.10 264
38.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:13.61 258
39.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:15.17 243
40.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 1:15.93 235
41.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:16.64 229
42.Edvardas BLAŠKEVIČIUS 1981 R. Venckutonis 1:16.72 228
43.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.67 143

DskMartynas GRIGUCEVIČIUS 1995 R. Venckutonis
NepJokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė

Jauniai

1.Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 57.67 538
2.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 57.70 537
3.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 59.02 502
4.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 1:00.54 465
5.Ernest STANKEVIČ 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:01.17 451
6.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 1:02.73 418
7.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 1:03.39 405
8.Domas TRUKŠINAS 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:04.16 390
9.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:04.42 386

10.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:04.51 384
11.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 1:05.00 375
12.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:09.02 313
13.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 1:09.39 308
14.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:10.10 299

Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:10.10 299
16.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:10.26 297
17.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:10.62 293
18.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 1:11.13 286
19.Martynas BISLYS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:11.51 282
20.Daniel LEBEDEV 2002 J. Pocevičienė 1:11.57 281
21.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 1:11.86 278
22.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 1:12.08 275
23.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.98 265
24.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 1:13.10 264
25.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 1:13.61 258
26.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:15.17 243
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 12, Boys, 100m Laisvas stilius, Jauniai

Rank Time Pts

27.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 1:15.93 235
28.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:16.64 229
29.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:29.67 143

NepJokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė

Event 13 Women, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Neringa JAGMINAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:42.20 470
2.Justina DILKAITĖ 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:44.42 451
3.Nikita SVIANTICKAJA 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 2:51.92 395
4.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 2:52.82 388
5.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 2:55.04 374
6.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:00.48 341
7.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 3:05.27 315
8.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 3:09.20 296
9.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:16.80 263

10.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:17.20 261

Jauniai

1.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 2:52.82 388
2.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 2:55.04 374
3.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:00.48 341
4.Greta Anna SAMOILOVA 2001 R. Moroz 3:05.27 315
5.Eglė ČIPKUTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 3:09.20 296
6.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:16.80 263
7.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:17.20 261

Event 14 Men, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jonas SADAUSKAS 1996 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:13.50 622
2.Paulius GRIGALIŪNAS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:18.26 560
3.Matas ČENYS 1999 R. Moroz 2:22.08 516
4.Kristupas GUNTIS 1998 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:24.11 495
5.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:26.42 471
6.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:34.64 400
7.Valentinas LYCHOLIP 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:37.26 380
8.Simonas Paulius NIURKA 1999 M. Romanovskis 2:39.92 362
9.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 2:48.42 310

10.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 2:52.98 286
11.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:59.51 256
12.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:01.02 249
13.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 3:04.04 237
14.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:14.07 202
15.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:23.21 176
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 14, Men, 200m Komplesinis plaukimas

Jauniai

1.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 2:26.42 471
2.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 2:34.64 400
3.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 2:48.42 310
4.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 2:52.98 286
5.Ignas LUNECKAS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:59.51 256
6.Deividas RUMBUTIS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:01.02 249
7.Edmundas ZLATKUS 2003 M. Romanovskis 3:04.04 237
8.Aleksej DEVKŠ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:14.07 202
9.Deividas LAZUTKA 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:23.21 176

Event 15 Women, 100m Nugara Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.23 520
2.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.36 518
3.Beatričė ZALESKAITĖ 1998 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:12.45 516
4.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:16.41 440
5.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 1:17.26 425
6.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:17.27 425
7.Giedrė GRIGONYTĖ 1995 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:19.95 384
8.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:21.80 358
9.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:22.13 354

10.Gintarė BRUZGYTĖ 2000 M. Romanovskis 1:23.20 340
11.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 1:24.36 327
12.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:25.33 315
13.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:28.29 285
14.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 1:28.66 281
15.Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:30.72 262
16.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.76 254
17.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:32.06 251
18.Meda GEGUŽYTĖ 2002 R. Juškienė 1:36.48 218

NepMeda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė

Jauniai

1.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:12.36 518
2.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:16.41 440
3.Olga RUSINOVA 2001 M. Romanovskis 1:17.26 425
4.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 1:17.27 425
5.Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 1:21.80 358
6.Justina SOSNOVSKA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:22.13 354
7.Agnė SEMIONOVA 2003 M. Romanovskis 1:24.36 327
8.Anastasija ZUBKOVA 2003 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:25.33 315
9.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:28.29 285

10.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 1:28.66 281
11.Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 J. Pocevičienė 1:30.72 262
12.Gabrielė BUROKAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 1:31.76 254
13.Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:32.06 251
14.Meda GEGUŽYTĖ 2002 R. Juškienė 1:36.48 218

NepMeda LIUIMAITĖ 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 16 Men, 100m Nugara Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Eimantas MILIUS 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 59.70 658
2.Lukas VASILIUS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:05.70 494
3.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 1:06.98 466
4.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.33 355
5.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:13.90 347
6.Domas ŠEFERIS 1999 M. Romanovskis 1:17.12 305
7.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:21.36 260
8.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.16 204
9.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 1:30.26 190

10.Martynas GRIGUCEVIČIUS 1995 R. Venckutonis 1:33.76 170
NepEdvardas BLAŠKEVIČIUS 1981 R. Venckutonis
NepJokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė

Jauniai

1.Maksim POTAPČIK 2000 R. Moroz 1:06.98 466
2.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 1:13.33 355
3.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 1:13.90 347
4.Robert NIKITIN 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 1:21.36 260
5.Danielius KALIONOV 2002 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 1:28.16 204
6.Danielius NIURKA 2001 M. Romanovskis 1:30.26 190

NepJokūbas KELPŠAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė

Event 17 Women, 200m  Peteliške Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Kristina TOLOČKAITĖ 1995 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:53.67 345
2.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 2:55.02 337
3.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:03.76 291
4.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:11.16 258
5.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 3:21.57 220

Jauniai

1.Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 M. Romanovskis 2:55.02 337
2.Anastasija ROGOŽINA 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:03.76 291
3.Jekaterina GAMPER 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:11.16 258
4.Anastasija ZUBRICKAJA 2002 M. Romanovskis 3:21.57 220
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 18 Men, 200m  Peteliške Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jevgenij ROGOŽIN 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:22.53 478
2.Paulius GRIGALIŪNAS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:31.86 395
3.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:42.17 325
4.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 2:42.95 320
5.Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:49.26 285
6.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 3:20.64 171
7.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 3:29.07 151
8.Lukas DAKŠEVIČIUS 2004 V. Kivelis 3:32.31 144

NepKristupas GUNTIS 1998 I. Jurevič-E. Tautvydas

Jauniai

1.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 2:42.17 325
2.Mantas ZUPKAUSKAS 2001 M. Romanovskis 2:42.95 320
3.Julius STASIUKYNAS 2003 M. Romanovskis 3:20.64 171
4.Artiom TRETJAKOVAS 2002 M. Romanovskis 3:29.07 151
5.Lukas DAKŠEVIČIUS 2004 V. Kivelis 3:32.31 144

Event 19 Women, 200m Krūtine Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 2:56.39 490
2.Gabija Kotryna VINCLOVAITĖ 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:07.80 406
3.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:14.04 368
4.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:18.07 346
5.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:26.70 304
6.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:30.48 288
7.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:31.64 283
8.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 3:52.36 214

Jauniai

1.Kotryna TETEREVKOVA 2002 M. Romanovskis 2:56.39 490
2.Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:14.04 368
3.Gintarė JAGMINAITĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:18.07 346
4.Meghan MCMORROW 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:26.70 304
5.Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:30.48 288
6.Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 I. Jurevič-E. Tautvydas 3:31.64 283
7.Patricija LEGATAITĖ 2004 R. Moroz 3:52.36 214
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 20 Men, 200m Krūtine Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Jonas SADAUSKAS 1996 I. Jurevič-E. Tautvydas 2:34.45 556
2.Matas ČENYS 1999 R. Moroz 2:39.48 505
3.Rokas VINCLOVAS 1996 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:39.73 502
4.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 2:48.76 426
5.Jaroslav AVIŽEN 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 2:53.98 389
6.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 2:56.73 371
7.Leonid ŠUKELOVIČ 1999 A. Kiseliova-R. Juškienė 2:59.54 354
8.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 2:59.67 353
9.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:01.23 344

10.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 3:03.30 332
11.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:04.89 324
12.Danielius ŽALYS 1999 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:05.17 322
13.Simonas Paulius NIURKA 1999 M. Romanovskis 3:07.10 312
14.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:13.98 280
15.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:14.47 278
16.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:22.27 247

NepPaulius GRIGALIŪNAS 1997 A. Kiseliova-R. Juškienė
NepJegor JANOČKIN 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas

Jauniai

1.Artur PLECHOT 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 2:48.76 426
2.Aleksandras ŠUKELOVIČ 2003 M. Romanovskis 2:56.73 371
3.Nikita KONDRATIONOK 2000 M. Romanovskis 2:59.67 353
4.Artemij SLIVKA 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:01.23 344
5.Nikita ZYKOV 2002 M. Romanovskis 3:03.30 332
6.Nikita ALEKSEJENKOV 2001 O. Sinkevič-V. Timofejeva 3:04.89 324
7.Matas JASIŪNAS 2004 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:13.98 280
8.Kristijonas ŠREIBERIS 2003 G. Kogarko-J. Pogumirskienė 3:14.47 278
9.Linas ARANAUSKAS 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 3:22.27 247

NepJegor JANOČKIN 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas

Event 21 Women, 400m Laisvas stilius Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Kristina TOLOČKAITĖ 1995 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:12.54 443
2.Nikita SVIANTICKAJA 2000 V. Banys-E. Pavinskienė 5:21.77 406
3.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:32.02 370
4.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:36.92 354
5.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 5:37.45 352
6.Eva LIMINOVIČ 2000 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:39.60 345
7.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:44.39 331
8.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:48.51 319
9.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 6:05.89 276

10.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 6:12.34 262
11.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:17.76 251
12.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:29.34 229
13.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 6:36.26 217
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 21, Women, 400m Laisvas stilius, Open

Rank Time Pts

14.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 6:36.39 217
15.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 6:40.26 211
16.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 6:42.41 207
17.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 7:24.67 154

Jauniai

1.Ugnė STRAUKAITĖ 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:32.02 370
2.Aurelija AŠKELOVIČ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:36.92 354
3.Martyna BIEKŠAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 5:37.45 352
4.Erika BALKYTĖ 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:44.39 331
5.Greta GRIEŽYTĖ 2001 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:48.51 319
6.Marija BEZNOSOVA 2003 I. Jurevič-E. Tautvydas 6:05.89 276
7.Gabrielė RAGINYTĖ 2003 M. Romanovskis 6:12.34 262
8.Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:17.76 251
9.Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 O. Sinkevič-V. Timofejeva 6:29.34 229

10.Virginija VOLODKAITĖ 2006 V. Banys-E. Pavinskienė 6:36.26 217
11.Kamilė MURNEVAITĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 6:36.39 217
12.Deina USEVIČIŪTĖ-JUCHEVIČIŪTĖ 2004 V. Banys-E. Pavinskienė 6:40.26 211
13.Viktorija VOLODKAITĖ 2003 V. Banys-E. Pavinskienė 6:42.41 207
14.Darja SAFONAVA 2005 V. Banys-E. Pavinskienė 7:24.67 154

Event 22 Men, 400m Laisvas stilius Open
2016-01-16 Results
Points: FINA 2015

Rank Time Pts

Open

1.Eimantas MILIUS 1996 A. Kiseliova-R. Juškienė 4:37.64 498
2.Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 4:51.95 428
3.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 4:55.32 413
4.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:00.07 394
5.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:10.04 357
6.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 5:10.78 355
7.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 5:14.29 343
8.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 5:18.98 328
9.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:35.16 283

10.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:42.67 264
11.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 5:46.42 256
12.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 5:57.42 233
13.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 5:58.76 230
14.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 6:09.53 211

Jauniai

1.Paulius KONSTANTINOV 2001 I. Jurevič-E. Tautvydas 4:51.95 428
2.Nikita LUŽKOV 2000 R. Moroz 4:55.32 413
3.Arijus PAVLIDI 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:00.07 394
4.Jokūbas TIJŪNONIS 2003 A. Kiseliova-R. Juškienė 5:10.04 357
5.Kristjan MARCINKEVIČ 2000 M. Romanovskis 5:10.78 355
6.Donatas PETRONIS 2001 V. Kivelis 5:14.29 343
7.Marius KARLAVIČIUS 2002 D. Balandis 5:18.98 328
8.Robertas VILYS 2004 I. Jurevič-E. Tautvydas 5:35.16 283
9.Edvin MACEL 2002 V. Banys-E. Pavinskienė 5:42.67 264

10.Germantas ŠVECOVAS 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 5:46.42 256
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2016 m. atviros Vilniaus miesto suaugusių ir jaunių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 15- - 16-1-2016

Event 22, Boys, 400m Laisvas stilius, Jauniai

Rank Time Pts

11.Martin REVKO 2002 V. Kivelis 5:57.42 233
12.Benas KLIMAITIS 2003 M. Romanovskis 5:58.76 230
13.Jevgenijus GRIŠKO 2001 V. Banys-E. Pavinskienė 6:09.53 211


